Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 №86-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положение государственных (муниципальных)

учреждений» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от

21.07.2011 №86н «Об утверждении порядка предоставления информации

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на

официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», а также в

целях организации процесса размещения информации о государственных

учреждениях здравоохранения Нижегородской области на сайте http://bus.gov.ru/

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график размещения информации

государственными учреждениями здравоохранения Нижегородской области на

официальном сайте http://bus.gov.ru (далее – График).

2. Руководителям государственных учреждений здравоохранения

Нижегородской области:

2.1. обеспечить регистрацию на сайте http://bus.gov.ru, размещение и

обновление информации в соответствии с Порядком предоставления

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения

на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта,

утвержденным приказом Минфина России от 21.07.2011 № 86н, в соответствии с

Графиком;

2.2. при размещении информации использовать электронную цифровую

подпись, выданную Управлением Федерального казначейства по Нижегородской

области;

2.3. провести сверку на предмет достоверности данных, размещенных на

сайте автоматически из базы данных Единого государственного реестра

20.02.2012  331

 О размещении на официальном сайте

в сети Интернет информации об учреждениях

здравоохранения Нижегородской области

http://bus.gov.ru/
consultantplus://offline/ref=222FBDB3670E6C64D05572C91DEEAE57924C8336FCD097C4A64E79C9F1A109096C2E4FF71C104399W7CDL

 2

юридических лиц, и при необходимости организовать корректировку данных,

обратившись в соответствующие органы Федеральной налоговой инспекции

Российской Федерации;

2.4. информировать о завершении размещения информации на сайте по

электронному адресу antohova@miac.nnov.ru (Антохова Татьяна Николаевна,

тел. 421-38-18);

3. Директору ГБУЗ НО «МИАЦ» А.А.Коновалову организовать

мониторинг исполнения подведомственными учреждениями Графика и передачу

данных в Министерство финансов Нижегородской области;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по финансам и экономике А.А.Чечерина.

Министр  А.В. Карцевский

mailto:antohova@miac.nnov.ru